
 

 

謹啓 ◯◯の候 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび 誠に勝手ながら父〇〇の意思を尊重し、 

〇〇家では墓じまいを行わせていただくこととなりました。 

つきまして、左記のように行います。ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、ご参

加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和◯年◯月吉日 

記 

日時：令和◯年◯月◯◯日（◯） 午前◯◯時より 

新墓地：△△△△霊園（〒◯◯◯-◯◯◯◯ 東京都世田谷区◯◯-◯-◯） 

旧墓地：◯◯◯霊園 

以上  


